平成 26年 12 月 15日
兵庫県公認
難 波 珠 算 学 院

様
保 護 者 様

お 知 ら せ

出席日数について

あなたの、11 月 25 日から 12 月 12 日ま
での出席日数は、

日 です

上記の数字は、タイムカードに開始時刻
と終了時刻を記入した日の合計です。練習
した日はきちんとタイムカードに記入しま
しょう。

௹ Ҹ ᄀ է ᬹ
ρἨ὏ἪẪדổभᄀω͢ࠓ࡮ ᎭιᒊἼὀẩۈ౼ԠổỔỔỔӉԋὣᥳ؎Ἠ὏ἪẪ

1月分の授業料納入について

できましたら、年内に納
入していたきますようお
願いします。

歳末心せわしい折、保護
者の皆様にはますますご清
祥のこととお喜び申し上げ
ます。また、日頃から珠算

教育につきまして、何かとご理解、ご支援を
賜り厚く御礼申し上げます。
さて、冬休みを下記のとおりとさせていた

だきます。

平成 26 年 12 月 27 日から
平成 27 年 1 月 5 日まで

平成 27 年 1 月 6 日(火)
から平常通り授業を始めます。

2 月 8 日に段位・上級検定が施行されます。
受検される人は、冬休みの間も、ご家庭で

練習しましょう。

◎段位・上級算検定試験

試験日・平成 27 年 2 月 8 日(日)

第 203 回 日本商工会議所主催 1・ 2・ 3 級

第 112 回日本商工会議所主催段位(珠算・暗算）

兵庫県珠算連盟主催 準 1 級・準 2 級

準 1 級、準 2 級は、試験時間が重ならない、1，
2， 3 級との重複受検が可能となります。たと
えば、準 1 級と 2 級、準 2 級と 3 級などです。
現在練習している級を考えて、重複受検を希

望される方は連絡をお願いします。

○申込 12月15日(月)から12月19日(金)

○次回は 平成 27 年 6 月です。

参加しませんか
・日時 平成 27年 3 月 15日(日)

10 時から 3 時頃まで
・場所 福島区民ホール
・参加料 無料
・参加できる人
検定 3級以上合格している人

坂倉速算会に所属している珠算教室の
生徒の大会です。
難波珠算学院に集合して、参加します。
参加したい人は先生まで。
締め切り 1 月 9 日まで

12 月 26日(金)
景品たっぷり

毎年恒例のビンゴ大会を 26 日に実施します。
この日は、そろばんの練習はなしで、ビンゴを

楽しんでもらいます。すてきな景品とおやつを用
意しています。教室収容人数の関係で練習してい
る級により、参加時刻を決めています。

あなたの参加時刻は

です。

準備の関係上、別紙の参加届けを提出してくだ
さい。

ホームページをご覧ください

検索サイトで
「難波珠算学院トップページ」
で検索してください。

ホームページのアドレスは
http://www.kinkishuzan.gr.jp/naniwa-syuzan/
です。

当学院からのお知らせ
入塾の案内
行事・スケジュール
参加した競技会の様子
・オール尼崎珠算競技大会
・昨年度の坂倉杯珠算競技大会

などを掲載しています。是非ご覧
ください。

http://www.kinkishuzan.gr.jp/naniwa-syuzan/